1(

.Cli!l!IP_JJ!ll
ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 001/2022
CONTRATAÇÃODEPROFISSIONAISPOR TEMPODETERMINADOPARAATENDER

AOSERVIÇODE CONVIVÊNCIAEFORTALECIMENTODE VÍNCULOS- SCFV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIANDIRA, ESTADO DE GOIÁS, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,

Considerando que, através do processo 001 /2022, houve a abertura do processo
seletivo simplificado nº 001 /2022, com a finalidade de contratação temporária de pessoal por tempo
determinado, para Atender ao Serviço de Convivência e Fortalecimento De Vínculos - SCFV, nos
termos da Lei Municipal nº 1349, de 17 de abril de 2017, e demais instrumentos legais;

Considerando o disposto nos incisos I, II e IX, do artigo 37, da Constituição Federal
de 1988, o qual dispõe que a investidura em cargo ou emprego público depende de aprovação prévia em
concurso público de provas ou de provas e títulos;

Considerando ainda que o inciso IX, do artigo 37, IX, autoriza a contratação
temporária de pessoal por tempo determinado, desde que haja lei específica;

Art.37
( ... )
IX - a lei estabelecerá os casos de contratação por tempo determinado para atender

à necessidade temporária de excepcional interesse público; (Constituição Federal de 1988)
Considerando que o resultado final foi publicado aos 27 (vinte e sete) dias do mês de

junho de 2022;
Considerando o aqui exposto, R E S O L V E:

I - Homologar o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, conforme relação
de aprovados no anexo único deste documento;

(JJ~~~ cJ Gi~:29 de junho de 2022

Allisson Henrique Barbosa Peixoto
Prefeito de Goiandira

Allisson Henrique Barbosa Peixoto
.RAl>fe:ito Municipal

Prefeitura Munictpal de Goiandira
CNPJ: 01.303.22110001-00

Página 1 de 2

Jl Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDIRA

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 001/2022
CONTRATAÇÃODEPROFISSIONAISPOR TEMPODETERMINADOPARAATENDER

AOSERVIÇODE CONVIVÊNCIAEFORTALECIMENTODE VÍNCULOS- SCFV

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

..
· Facilitador de Oficina de Jiu Jitsu

Nº
NOME CPF PONTUAÇÃO RESULTADO D.N.Inscrição FINAL

002 RAFAEL UBIRAJARA 001.913.441-09 05 APROVADO 19/03/1984DE AGUIAR

" 'Facilitador de Oficina de Hidroginástica

Nº
NOME CPF IPONTUACÃO RESULTADO D.N.Inscrição FINAL

KESIA CRISTINA
005 FREITAS BORGES 017.395.021-32 30 APROVADO 31/03/1987

TRISTÃO

'"
·;,% Facilitador de Oficina de Pintura em Tecido

\; ""
Nº

NOME CPF !PONTUAÇÃO
RESULTADO D.N.Inscrição FINAL

001 MARILÉIA ANA DE
566.328.431-15 15 APROVADO 26/06/1972OLIVEIRA

•·· ··

,·,; \ ; F f'.a<iYtador de Ofíçiria ~e Dança (Zumba),;;, ;/ ,

Nº
NOME CPF PONTUAÇÃO

RESULTADOInscrição FINAL D.N.

EDUARDO ANTONIO
004 ARAUJO DO 744.326.051-20 60 APROVADO 02/10/1988

NASCIMENTO

003 GABRIELA CRISTINA
052.317.291-59 35 RESERVA . 07/02/1996FERREIRA SILVA TÉCNICA

Página 2 de 2

jl, Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147